DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIA DO CAMPUS
CORRENTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ: PERSPECTIVAS DE DESDOBRAMENTOS DA FORMAÇÃO HUMANA INTEGRAL
de autoria de MARCONE PEREIRA DA SILVA, ANA CLÁUDIA RIBEIRO DE SOUZA, foi
publicado nos CONEDU - Educação Profissional e Tecnológica (Vol. 02) referente ao ISBN
978-85-61702-93-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24957

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24957